
1 

Kisbodak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (V. 26.) 
önkormányzati rendelete a szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2019.(X.21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Kisbodak Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szervezeti és működési szabályzatról szóló 8/2019. (X. 21.) önkormányzati rendelet 59. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A közös önkormányzati hivatal SZMSZ-ét a 2. függelék tartalmazza.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. május 27-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 
           Timár Gábor                                                                                Dr. Veilandics Eszter 
           polgármester                                                                                            jegyző 
 
 
 
A rendelet 2023. május 26. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
 
                                                                                          Dr. Veilandics Eszter 
                                                                                                       jegyző 


